
Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de Verordening op de 

heffing en invordering van lijkbezorgingsrechten gemeente Heusden 

  

De gemeenteraad van Heusden in zijn openbare vergadering van 21 december 2021; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 november 2021; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet; 

  

gelet op de Verordening op het gebruik en beheer van de gemeentelijke begraafplaatsen Heusden; 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de navolgende: 

Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van 

lijkbezorgingsrechten 

  

Artikel 1 Wijziging tarieventabel 

aan hoofdstuk 9 Overige heffingen wordt het volgende artikel toegevoegd: 

9.5 Voor het verstrooien van as op het algemene strooiveld €100,00 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de 

verordening lijkbezorgingsrechten 2022. 

3. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022. 

  

Aldus besloten in zijn vergadering van 21 december 2021. 

  

De raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. F.E.H.M. Backerra 

  

de voorzitter, 

drs. W. van Hees 

  

  

  

Nr. 479712 

GEMEENTEBLAD 31 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2021 nr. 479712 31 december 2021 1 


